MUNrcíplo DE MARMELETRo
ESTADo oo peReNÁ

ATA DE JULcAMENTo Do cHAMAMENTo pú¡r,rco N" 004/2025
pRo cES so ADMINISTRATTvO nr,rrnôNrco N" t3 4s / 2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS runblCAS especializadas na prestação de serviços de

técnicos de enfermagem para atender às necessidades do Departamento de Saúde.

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas e trinta minutos, junto a
sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contrataçáo designados

através da Portaria No 7.481, de 15 de janeiro de2025. Estiveram presentes Daverson Colle da Silva -
Presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. O presidente

informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à

disposição dos interessados do dta14 de abril de 2025 à 12 de maio de 2025, até as 09h00min. Aberta a
sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram recebidos via protocolo/processo,

dos seguintes interessados ao Credenciamento: a proponente GMMG SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
LTDA, inscrita no CNPJ n' 50.926.76810001-6912025, sob o protocolo/processo n" lll2l2025; a

proponente GALVAN E LUCINI LTDA, inscrita no CNPJ no 52.415.46510001-07, sob o
protocolo/processo no lll8l2025; a proponente GENESIS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA,
inscrita no CNPJ no 53.118.98210001-87, sob o protocolo/processo n' 713712025; aproponente ESSENCIA
VITAL SERVIÇOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ no 59.412.56110001-40, sob o
protocolo/processo no 114312025; a proponente AD TREINAMENTOS E SERVICOS DE SAUDE
LTDA, inscrita no CNPJ n' 34.469.84410001-06, sob o protocolo/processo no 114412025; a proponente

L.E.G.O. SAÚDE INTEGRÄDA LTDA, inscrita no CNPJ no 53.241.4571000I-54, sob o

protocolo/processo n' 1151/2025 e a proponente VITALIS ENFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ no

43.452.63110001-54, sob o protocolo/processo n" 116312025. Na sequência, a Comissão procedeu a

abertura dos envelopes e realizou a análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o
exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída a análise dos

documentos, foi constatado que as proponentes cumpriram com a documentação conforme disposto no

edital e declaradas HABILITADAS, conforme a seguir: GMMG SERVIçOS DE ENFERMAGEM
LTDA, GALVAN E LUCINI LTDA, GENESIS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA,
ESSENCIA VITAL SERVIçOS DE SALTDE LTDA, AD TREINAMENTOS E SERVICOS DE
SAUDE LTDA, L.E.G.O. SAÚIDE INTEGRADA LTDA E VITALIS ENF'ERMAGEM LTDA
(apresentou na declaração de responsabilidade técnica 6 (seis) profissionais, porém apresentou os

documentos de apenas 1 (um) deles). Dando sequência aos atos do processo, o CREDENCIAMENTO será

realizado para todas as proponentes interessadas que foram habilitadas em Sessão Pública, e serão

selecionadas por escala e disponibilidade a ser definida pelo Departamento de Saúde juntamente com a(s)

CONTRATADA(S). Tendo visto que o Chamamento Público ficarâ abefto pelo período de 365 dias a
contar da primeira data de abertura dos envelopes de habilitação, as empresas interessadas poderão

apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da Comissão de Contratação. Sem mais a

ser tratado, encerrou-se a sessão com a lawatura da ata e assinatura dos membros presentes.

Silva
Presidente da

Portaria n" 7.48

tr'a Donida
de Contratação

Evandro Marcelo
Membro da Comissão de Contratação

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP: 85.614-068
E-mail: licitacaola)nrarmcleito. o¡. sov.br / lioitacao02úl.rnanneleiro.or. sov. hr - Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8 105 / 9913 5-0488

de Contratação
tsl0U2025

3

1702